
РАНГ-ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ Учебна 2021/2022
за ХОТЕЛСКО-ТУРИСТИЧКИ ТЕХНИЧАР (билингвална паралелка)

на македонски наставен јазик
во  јунски уписен рок прво пријавување

A C D R

1 08-18/ 29 б-х АНТЕВСКИ СТАНИСЛАВА ДУШАН 71.135
2 08-18/ 9 б-х НИКОЛОВСКА СЛАВЕ МИХАЕЛА 65.330
3 08-18/ 1 б-х КАРАФИЛОСКА ГОРАНЧО КЛИМЕНТИНА 62.730
4 08-18/ 18 б-х ДИМИТРИЕВСКИ ДРАГАН КИРЕ 61.100
5 08-18/ 19 б-х ТРАЈКОВСКИ БОБАН БОЈАН 60.095
6 08-18/ 2 б-х ИВАНОВА ИГОРЧЕ НИНА 57.400
7 08-18/ 23 б-х ЃОРЃИЕВСКА ТОМИСЛАВ СИМОНА 55.235
8 08-18/ 17 б-х СТОЈАНОСКА ГОРАН МАТЕЈА 52.675
9 08-18/ 21 б-х УСЕИН ЕРОЛ МЕЈРЕМ 52.280

10 08-18/ 20 б-х ГРОЗДАНОВСКА МИТКО БОЈАНА 48.830
11 08-18/ 26 б-х БОГЕСКИ ДЕЈАН СТЕФАН 46.695

РАНГ-ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ
за УГОСТИТЕЛСКИ ТЕХНИЧАР на македонски наставен јазик

во  јунски уписен рок прво пријавување

A C D R

1 08-18/ 5 ут БОГДАНОВСКИ ТОНИ МАТЕЈ 67.105
2 08-18/ 13 ут ИВАНОВСКИ ИВАН МАРКО                              60.380
3 08-18/ 11 ут ЈАНЕВ ДУШКО МАРКО 59.135
4 08-18/ 12 ут АТАНАСОВСКИ ИГОР ЛЕОНИД 57.425
5 08-18/ 6 ут АНЧЕВСКИ ТОНИ ДАРКО 56.300
6 08-18/ 14 ут ЖЕРНОВСКИ ДЕАН МАРИН 53.985
7 08-18/ 22 ут БОРИСОВ АЛЕКСАНДАР ФИЛИП 53.200
8 08-18/ 8 ут МИТЕВСКИ ТОНИ БОЈАН 50.275
9 08-18/ 4 ут ВЕЛКОВСКИ ИГОР ЛУКА 46.805

10 08-18/ 3 ут АТАНАСОВ ДУШАН ДАМЈАН 44.205
11 08-18/ 28 ут МАНЕВ НИКОЛА СТЕФАН 43.525
12 08-18/ 7 ут ТРАЈКОВСКИ ЗОРАН ДАВИД 43.200
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РАНГ-ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ
за ТЕХНИЧАР ЗА НАСТАНИ И АНИМАЦИИ на македонски наставен јазик

во  јунски уписен рок прво пријавување

A C D R

1 08-18/ 10 тан КАРАЈАНОВСКА ДАЛИБОР ЈАНА 70.500
2 08-18/ 25 тан ТАЛЕВСКА ЖИВКО ВИКТОРИЈА 63.560
3 08-18/ 15 тан ТАСЕВСКИ ЃОРЃИ ДАРИО 51.620
4 08-18/ 27 тан ТРГАЧЕВСКА ТИХОМИР СТЕФАНИЈА 51.125
5 08-18/ 16 тан БОШКОВ ИЛИЈА ЃОРЃИ 43.020
6 08-18/ 24 тан ТАИРОВСКИ РАХИМ СЕНАФИ 40.025

РАНГ-ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ
за КЕЛНЕР на македонски наставен јазик

во  јунски уписен рок прво пријавување

A C D R

1 08/17/ 31 кел ЈОРДАНОВСКИ ДЕЈАН НИКОЛА 44.180
2 08/17/ 55 кел НЕЗИРОВСКИ ВОЈА РАМАДАН 42.220
3 08/17/ 39 кел ЈОСИФОВ БОРЧЕ ДАВИД 41.255
4 08/17/ кел
5 08/17/ кел
6 08/17/ кел
7 08/17/ кел
8 08/17/ кел

РАНГ-ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ
за ГОТВАЧ на македонски наставен јазик

во  јунски уписен рок прво пријавување

A C D R

1 08-17/ 13 гот ПЕТРОВСКА ИВАН МАРТИНА 75.000
2 08-17/ 1 гот СТАМЕНКОВИЌ ЉУБОМИР МИЛА 70.370
3 08-17/ 19 гот ИВАНЧОВ АЦО ПЕТАР 68.295
4 08-17/ 38 гот ЦВЕТАНОВСКИ ИГОР КРИСТИЈАН 68.080
5 08-17/ 27 гот ТРАЈЧЕВСКИ ТРАЈЧЕ МАРКО 66.275
6 08-17/ 22 гот КИРЈАКОВСКИ ПЕТАР КОСТАДИН 66.020
7 08-17/ 16 гот ЗЕЌОВИЌ СЕМИР ДИН 64.805
8 08-17/ 3 гот КОКОНДОСКИ ТОНИ ЛЕОНИД 62.530
9 08-17/ 57 гот ЗЕКИР ЏЕВАИР ЕИМАН 62.200

10 08-17/ 37 гот СПАСОВСКИ ЗВОНКО АНТОНИО 61.725
11 08-17/ 2 гот ТАСЕВСКИ ИВИЦА ПЕТАР 61.700
12 08-17/ 24 гот КОЈОВА ЃОРЃИ НЕНА 60.950
13 08-17/ 36 гот БОЖИНОВСКИ СПАСЕ МАРИО 60.810
14 08-17/ 52 гот СТЕВКОВСКИ ЗОРАН МАРКО 60.680
15 08-17/ 5 гот СМОКОВСКИ ЗВОНКО СТЕФАН 60.225
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16 08-17/ 30 гот ДИМИТРИЕВСКА ДЕАН ИВОНА 59.275
17 08-17/ 45 гот РИСТЕСКИ ДЕЈАНЧЕ ПЕТАР 58.545
18 08-17/ 23 гот КРАЉЕВСКИ ТОМИСЛАВ АЛЕКСАНДАР 57.475
19 08-17/ 47 гот ЗЕЌОВИЌ ХАСИМ ТАРИК 57.225
20 08-17/ 59 гот ЈАХЈА ЏЕЗМИ СИРИЈА 56.425
21 08-17/ 29 гот СПАСОВСКИ БОБАН ЧЕДОМИР 54.400
22 08-17/ 9 гот АТАНАСОВСКИ ИЛИЈА ПЕТАР 54.105
23 08-17/ 4 гот ИНГИЛИЗОВСКИ СЛАВЕ АНГЕЛ 53.945
24 08-17/ 17 гот ЃОКОВСКИ НИКОЛЧЕ МИХАИЛ 53.530
25 08-17/ 43 гот ЏАЈКОВСКИ ДРАГАН МАТЕЈ 52.745
26 08-17/ 6 гот ЗИВОСОВСКИ ДЕЈАН ПЕТАР 52.655
27 08-17/ 49 гот ЗЕЈНУЛА ЏОАНА АДЕЛА 52.350
28 08-17/ 10 гот ДИМОВСКИ ИГОР ПЕТАР 51.955
29 08-17/ 51 гот ЗУБЕРИ НЕБИ МЕМЕТ 50.980
30 08-17/ 26 гот КРСТЕВСКИ ДРАГАН ДАВИД 50.650
31 08-17/ 21 гот МИРКОВИЌ САШО ДАМЈАН 50.020
32 08-17/ 41 гот МАРКАЧЕВСКИ ТОНИ НИКОЛА 49.725
33 08-17/ 48 гот МАРИКЕВСКИ ВОИСЛАВ ДАРКО 49.680
34 08-17/ 28 гот ПЕРИЌ МИЛОВАН СТОЈАН 49.255
35 08-17/ 12 гот КАПТЕЛОВ КРСТЕ БОРЈАН 47.630
36 08-17/ 42 гот ГАВРИЛОСКИ АЛЕКСАНДАР НИКОЛА 47.475
37 08-17/ 32 гот ДОДЕВСКИ САШО ГЛИГОР 47.000
38 08-17/ 44 гот РИСТОВСКИ АЛЕКСАНДАР МАРКО 46.820
39 08-17/ 25 гот КОЛЕВСКИ ИВИЦА ФИЛИП 46.545
40 08-17/ 18 гот ИЛИЕВСКИ ДРАГИ МИХАИЛ 46.370
41 08-17/ 50 гот КРСТЕВ БЛАЖЕ АЛЕКСАНДАР 45.345
42 08-17/ 56 гот ТРПКОВСКИ ДАРА ТОНИ 44.420
43 08-17/ 14 гот КОЦЕВ ТОНИ МАРКО 44.355
44 08-17/ 20 гот СТОЈАНОВСКИ АЦЕ НИКОЛА 42.225
45 08-17/ 60 гот ШКРИЕЉ КЕМАЛ АМАР 40.805
46 08-17/ 53 гот САВЕСКИ СТОЈЧЕ РОБЕРТО 40.750

РАНГ-ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ
за СЛАТКАР на македонски наставен јазик

во  јунски уписен рок прво пријавување

A C D R

1 08-17/ 11 сла КУЗМАНОВСКА ЗОРАН НАДИЦА 55.695
2 08-17/ 15 сла ЗДРАВКОВСКА САШО МАРИЈА 53.530
3 08-17/ 7 сла АВРАМОВСКА РИСТЕ СТЕФАНИЈА 45.445
4 08-17/ 35 сла ЕТЕМОВСКА ИРФАН ВАЛЕНТИНА 42.800
5 08-17/ 8 сла НИКОЛОВА ОРЦЕ ЈОВАНА 41.875
6 08-17/ 58 сла РАМИ АЛИ МАРИСЕЛА 41.300

РАНГ-ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ
за ПЕКАР на македонски наставен јазик
во  јунски уписен рок прво пријавување

A C D R

1 08-17/ 40 пек ЈАШАРОВА РАИМ ЕНИСА 49.375
2 08-17/ 46 пек МИФТАРОВА ЕЛВИС НАДИРЕ 44.800
3 08-17/ 34 пек КАМБЕРОВ АЛЕН АВЕЛ 37.450
4 08-17/ 54 пек РЕЏЕПИ БЕЏЕТ БЕСНИК 31.150
5 08-17/ 33 пек БАЈРУШИ ЛОМАН РОХАН 30.775
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